2023年 6月吉日

取引先各位

カクタ株式会社

東京都品川区西大井 6-15-12

エアークランプ 一部製品表面処理変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別なご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 この度、エアークランプ一部製品において表面処理変更をすることとなりました。

表面処理変更に伴い外観色調が変更になります。

何卒、諸状況をご賢察の上、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

  敬具

記

1.変更対象製品

 ・分類 E エアークランプ 下方押さえ型、エアークランプ Sシリーズ下方押さえ型

      No.500、No.501、NO.500S、No.501S、No,101S（一部部品のみ）の 5製品

2.変 更 時 期

 ・部品在庫がなくなり次第順次切り替え

3.変更内容

 表面処理変更：黒染⇒三価ホワイト

 色調が黒→銀へ変更になります。

エアークランプ一 下方押さえ型

No.500

No.501

エアークランプ Sシリーズ下方押さえ型

No.500S

No.501S

No.101S（No.101Sは○で囲った部品のみ表面処理変更）

4.その他

 ・仕様変更による製品名・締圧力等に変更はありません

  以上